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Valmistelija Talousjohtaja 
 

 
Valtiokonttori on lähettänyt 20.6.2024 kunnalle ilmoituksen 
mahdollisuudesta hakea perillisittä vuonna 2023 kuolleen henkilön 
omaisuutta. Kuolleelta henkilöltä ei ole jäänyt perimään oikeutettuja 
sukulaisia eikä testamenttia ole laadittu, joten hänen omaisuutensa on 
tullut perintökaaren 5. luvun mukaisesti valtiolle. Valtion oikeutta perillisittä 
kuolleiden kuolinpesiin valvoo Valtiokonttori. 
 
Perillisittä kuolleen henkilön kotikunnalla on oikeus hakea kuolinpesän 
omaisuutta luovutettavaksi kunnalle. Hakemus pyydetään toimittamaan 
28.10.2024 mennessä. Päätös asiasta voidaan tehdä, kun vuosi on kulunut 
perinnön jättäjän kuolemasta. Kunnan tulee ilmoittaa jokin hyvinvointiin, 
terveyteen, koulutukseen, kasvatukseen tai kulttuuri-, nuoriso-, kirjasto- tai 
liikuntapalveluihin liittyvä käyttötarkoitus haettavalle omaisuudelle. 
Valtiokonttori luovuttaa omaisuuden tähän tarkoitukseen. 
Käyttötarkoituksen on hyvä olla tarpeeksi yleisluontoinen. Hakemusta ei 
tarvitse muuten perustella eikä omaisuuden mahdollinen luovuttaminen 
kunnalle perustu tarveharkintaan. Valtiokonttorin valtuuttama pesänhoitaja 
on toimittanut kunnalle perukirjan, jonka mukaan pesän nettovarallisuus on 
noin 211 827 euroa.   
 
 

Esittelijä Talousjohtaja Myllymäki Jyri 
 
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hakea Valtiokonttorilta perillisittä kuolleen 

kuolinpesän omaisuutta luovutettavaksi kunnalle. Kunnan tarkoitus on 
käyttää kuolinpesän varat Räyringinjärven ja valtion omistaman, 
huonokuntoisen Kalliojärventien kunnostamiseen. 
 

Päätös Kunnanjohtaja Eija Kellokoski-Kari ilmoitti olevansa esteellinen (hallintolaki 
28.1 § kohta 3) ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.  
 
Talousjohtaja muutti kokouksessa päätösehdotustaan seuraavasti:  
 
Kunnanhallitus päättää hakea Valtiokonttorilta perillisittä kuolleen 
kuolinpesän omaisuutta luovutettavaksi kunnalle. Mikäli kuolinpesän 
omaisuus luovutetaan kunnalle, kuolinpesän varoilla on tarkoitus ensiksi 
sopia kuolleen haudanhoidosta seurakunnan kanssa sekä hoitaa kuolleen 
asuinkiinteistön pihapiirin siistiminen. Tämän jälkeen kuolinpesän kiinteä 
omaisuus myytäisiin ja varat käytettäisiin Räyringinjärven virkistysalueiden, 
kuolleen kotikylän, Isokylän entisen koulun sekä valtion omistaman, 
huonokuntoisen Kalliojärventien kunnostamiseen. 
 
Keskustelun aikana Erkki Lassila esitti Johanna Järvelän kannattamana, 
että mahdollisesti kunnalle luovutettavaa kuolinpesän omaisuutta ei 
käytetä Kalliojärventien kunnostamiseen. Koska oli tehty talousjohtajan 
esityksestä poikkeava kannatettu esitys, määräsi puheenjohtaja 



toteutettavaksi kädennostoäänestyksen. Äänestyksessä ensiksi nostivat 
kätensä ne, jotka kannattivat talousjohtajan esitystä ja tämän jälkeen ne, 
jotka kannattivat Erkki Lassilan esitystä. Suoritetussa äänestyksessä 
talousjohtajan esitystä kannattivat Jussi Torppa, Hannu Haukilahti, Tarja 
Tuominen, Pirjo Korkeasaari ja Ilpo Åivo. Erkki Lassilan esitystä 
kannattivat Johanna Järvelä ja Erkki Lassila.  
 
Päätökseksi tuli talousjohtajan kokouksessa muuttama päätösesitys. Erkki 
Lassila ja Johanna Järvelä jättivät päätökseen suullisen eriävän 
mielipiteen. 
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